ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                     РЕШЕНИЕ

24 октября 2013 года

№ 24
   п. Токсово

	Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2013 год

Заслушав информацию и.о. главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» А.В. Христенко об утверждении Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением правительства Российской Федерации от 12.08.2002г. №585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе», уставом муниципального образования, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2013 год в новой редакции (Приложение №1).

2.
 Отменить решение совета депутатов от 21.12.2012 №48 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2013 год».
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Решение опубликовать в газете «Токсовские ведомости».

Глава муниципального образования

                        С.В. Мыслин
Приложение№1
к решению совета депутатов
муниципального образования
«Токсовское городское поселение»

от 24 октября 2013 года №24
План приватизации муниципального имущества муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2013 год
Состав подлежащего приватизации муниципального имущества муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Собственник

Адрес
	Характеристика

	Стоимость

(тыс. руб.)

	1
	Автомобиль ВАЗ -21214 сине-зеленый
	Адм. МО «Токсовская городское поселение», п.Токсово, ул.Леншоссе, д.55а
	Выпуск-2002 г.
гос.номер о691оа47
	3,0

	2
	Автомобиль ВАЗ -21214 белый
	Адм. МО «Токсовская городское поселение», п.Токсово, ул.Леншоссе, д.55а
	Выпуск-2004 г.

Без гос. номера
	3,0